
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726684

Prodej bytu 2+kk, OV, Žatec (okres Louny), ul. Třebízského

Prodej bytu 2+kk, 53 m?, Žatec, ul.
Třebízského
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871208 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Žatec (okres Louny), Třebízského

Prodej bytu 2+kk, 53 m?, Žatec, ul. Třebízského

Exkluzivně nabízíme k prodeji byt 2+kk s balkónem o celkové užitné
ploše 53m?, který se nachází na 6 nadzemním podlaží panelového
domu s výtahem ve městě Žatec, ul. Třebízského. K jednotce náleží
také sklep, prosklený balkón a komora v bytě, která nabízí praktické
úložné řešení. Tento světlý byt se nachází v panelovém domě na 6.
podlaží z celkových 8 a disponuje také jedním podzemním podlažím
pro další možné využití. Dům je po celkové revitalizaci. Jednotka
prošla celkovou rekonstrukcí, nabízí moderně řešené prostory a je
připravena k nastěhování bez dalších výdajů. Tento příjemně řešený
byt v klidné části obce nabízí komfortní bydlení s veškerou
občanskou vybaveností v dostupné blízkosti ? školky, školy,
obchody, zdravotní zařízení. Ideální místo pro život s veškerým
komfortem. Nečekejte a domluvte si prohlídku ještě dnes. Pro více
informací kontaktujte makléře. S financováním Vám rádi pomohou
naší finanční specialisté.

CENA: (za nemovitost) 2 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 6

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení
balkon
výtah
sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726684

Prodej bytu 2+kk, OV, Žatec (okres Louny), ul. Třebízského

Umístění objektu sídliště

Topení Ústřední - dálkové
Jiné

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 53

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Šlapeta Dominik
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


